

ÅRSREDOVISNING

för

BRECHEN AB

Org.nr. 559215-0774

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jesper Eriksson, Styrelseledamot

2023-02-22

Styrelsen och verkställande direktören för BRECHEN AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultation inom squash och padeltennis samt förvaltning av aktier i andra bolag.

Bolaget har sitt säte i Lidköping.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	17 030	799 998	1 345 397
Resultat efter finansiella poster	-1 030 661	6 357 120	1 244 174
Soliditet (%)	89,46	93,95	69,50

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av färre uppdrag.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	583 442	6 255 097	6 888 539
Utdelning till aktieägare	0	-400 000	0	-400 000
Balanseras i ny räkning	0	6 255 097	-6 255 097	0
Årets resultat	0	0	-1 030 661	-1 030 661
Belopp vid årets utgång	50 000	6 438 539	-1 030 661	5 457 878

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	6 438 539
Årets resultat	-1 030 661
Summa	5 407 878

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	5 407 878
Summa	5 407 878

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		17 030	799 998
Summa rörelsens intäkter m.m.		17 030	799 998
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-10 554
Övriga externa kostnader		-179 939	-131 675
Personalkostnader	2	-92 646	-164 056
Summa rörelsens kostnader		-272 585	-306 285
Rörelseresultat		-255 555	493 713
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	7 596 825
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-772 872	-1 733 415
Räntekostnader och liknande kostnader		-2 234	-3
Summa resultat från finansiella poster		-775 106	5 863 407
Resultat efter finansiella poster		-1 030 661	6 357 120
Resultat före skatt		-1 030 661	6 357 120
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-102 023
Årets resultat		-1 030 661	6 255 097

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1 020 819	0
Andra långfristiga fordringar	4	1 500 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 520 819	0
Summa anläggningstillgångar		2 520 819	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		53 715	17 008
Summa kortfristiga fordringar		53 715	17 008
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		3 249 926	6 135 585
Summa kortfristiga placeringar		3 249 926	6 135 585
Kassa och bank			
Kassa och bank		552 693	1 442 594
Summa kassa och bank		552 693	1 442 594
Summa omsättningstillgångar		3 856 334	7 595 187
Summa tillgångar		6 377 153	7 595 187

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 438 539	583 442
Årets resultat		-1 030 661	6 255 097
Summa fritt eget kapital		5 407 878	6 838 539
Summa eget kapital		5 457 878	6 888 539
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		311 043	311 043
Summa obeskattade reserver		311 043	311 043
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder		521 376	130 000
Summa långfristiga skulder		521 376	130 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		85 979	265 605
Övriga skulder		877	0
Summa kortfristiga skulder		86 856	265 605
Summa eget kapital och skulder		6 377 153	7 595 187

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	1	1

3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	1 020 819	0
Utgående anskaffningsvärden	1 020 819	0
Redovisat värde	1 020 819	0

4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordringar	2 000 000	206 250
Reglerade fordringar	-500 000	-206 250
Utgående anskaffningsvärden	1 500 000	0
Redovisat värde	1 500 000	0

Underskrifter av årsredovisning

Ort

LIDKÖPING

Milan Reljanovic

Milan Reljanovic

2023-02-20

Extern verkställande direktör

Jesper Eriksson

Jesper Eriksson

2023-02-20

Styrelseledamot